
Pojistná smlouva
Pojištění  podnikatele  a  právnických  osob ProfiPlán číslo  4585721697

UKNRli.U.1
ČESKÁ ťtlTWW^A

Ppjistítel

Generali Česká pojišťovna a.s.,_Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním reistřil
w"den.ém>Mestsl<ym so"d,emv. praze'spis-zn-B 1464' člen skuPiny Generál!, zapsané v  italském registru pojisťovacj'ch'~skupin"vedenemTvASS,"

026 (dále jen "pojišťovna")  ~  '  ^--. --,. ---. -. -.. -.. -r...,. -. -...... -,

Pojišťovací  zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, přijmeni, titul za jménem / obchodní firma IČO

.  JOZL A SPOL. S. R. O.

adresa sídla  -  ulice, číslo  popisné

j[08596913
obec -  část obce

Mánesova  4035 J [jihlava
e-mail  . C2 telefon  | 605863312

Pracovník

titul, jméno, příjmení,  titul za jménem

Veronika Stejskalová

e-mail  |  . CZ telefon  | 732656343

Správce pojistné smlauvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě JŮZLASPOL. S.R. O., IČO: 08596913, ziskatelské číslo: 531800208.

jě[

Pojisfník
obchodní firma IČO

Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace, dále jen Základní škola Otakara Březiny
zapsán v ŽR rejstříku  Magistrátu města Jihlava

adresa sídla  -  ulice, Číslo popisné

Demlova  34

korespondenční adresa -  ulice, číslo popisné

Demlova  34

plátce DPH  | ANO

e-mail  | nekvinda.vladimir@zsobreziny.cz

Pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud není dále u  jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

Doba pojištění

počátek pojištěni  [o0:00 hod. 05. 04.2022

obec -  část obce

J [jihlava 1

J [jihlava

konec pojištěni  | 04. 04. 2023 ve 24:00

Pojištěni se sjednává na dobu určitou,

Přehled  pojištění

pořadové
číslo Název pojištění Datum  účinnosti Pojistné*

Pojištěni obecné odpovědnosti 05. 04. 2022 156 578 Kč

Pojistné po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištěni (jednorázové pojistné) 156 578 Kč

f1 - 
POJtóTÉNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI-.̂ ^^^

^tooS. štěni se řiď všeobecnými poiist"ymi Podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen "VPPMO-P") a  ujednáními této pojistné

^S!SK?SS^5S;SS^,^^



POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI

1. 1. Odpovědi pojistnika na dotazy pojiěťovny

Počet žáků/studentů

Kód pFoduktu: DM0 01 / 2

755

Počet učitelů/trenérů/vedoucich 95

1. 2. Pojištěný předmét éinnosti

újmu vzniklou
která/ý je

,̂

f"1; ,p?íiš. t^L!.T s^avá^op!ípa^ prav"im pred.pisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Otokara Březiny nahradit škodu či újmu vzniklou
jinému v  souvislosti s  činnostmi vykonávanými na základě: zřizovaci listina ze dne 28. 3. 2022 výpis z živnostenského reistřiku ze dne"28. '3~2022'.'
nedílnou  součásti této pojistné smlouvy a  tvoři její  přílohu.

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v  souvislosti s  těmito činnostmi:
yy ''ol:'a...draz". 'chh"ac'chvozide' a drážni<::h  vozidRl  "a. dráze  tramvajové,  trolejbusové  a  lanové a železniĎního  parku,  Hornická  činnost  a činnost  prováděná

l h°r^c,kym.Tůsob.e.m,výTOJ'.výr°.ba'opravy^úpravy'př^^^^^^
PUJ.COVa". '. '  Yyvo):lýrob'3-op. fa.vy'_L'pravy'. "sch?.v?"/aní'sklaciová"í'  PrePrava. znehodnocováni a  ničeni bezpečnostního materiálu7Provádeni-pyrotechni'ckeh'o~""'"
,

pm^umu. "výzkum^'/yY°j'. výroba'. ',"čení:zneškodňovám. zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úprav^'přeprava^nákup, p'rociej'"pujčováni,
sváváni,  znehodnocováni a^niéeni zbrani  a střeliva,  Nákup  a prodej,  půjčováni,  vývoj,  výroba. opravy,  úpravy,  uschovávánirskíadovan['př^

j znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, i když jsou uvedeny v  příslušném oprávněni.  '  '  '  '  ^  ---. -.-.-... r-. -r-. --",

1. 3. Princip pojištěni

.

1, '-3L1:ujednavaseLŽ,epredpok.l,adem '/,zr1'ku.Práva na P°Jistné Plněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění
v  rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištění

Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.
Rozsah pojištěni / pojistné nebezpečí  Limit/sublimit  Spoluúčast  Územní rozsah

Základní  rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou  vadným výrobkem

Limit/sublimit
pojistného plnění

20 000 000 KĎ 1  000 Kč  Česká republika

Doložka V70 Čisté finančni škody

Doložka V723 Věci převzaté  a  užívané

Doložka V99 Škody na životním prostředí

Doložka V103 Majetková  propojenost

Doložka V111 Regresní  náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

1  000 000 Kč

5 000 000 Kč

500 000 Kč

1 000 K6  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1. 5. Smluvní ujednáni, doložky

1. 5. 1. Doložka V70 Čisté finanéni škody
od^yhe^iďán^.21-bodu. \y . MO.PS_euiednáv.á'že pojištěr"se vztahuje na Povin""sti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublíženi
^azdraví "ebo u,smrcer" této osoby. Poškozenim, zničením, ztrátou nebo odcizenim hmotné věci, kterou má tato osoba've'vlasťnictvi"nebo"v'uz'i"vani''

^ter", VJOZSahu, toh.otouJedná"i  sesiednává  '  Pro  povinnost  pojištěného  nahradit  škodu  způsobenou v  souvislosti  se zpracováním  osobnícTúďaiu.
predííol<'ade. m. vz,"'kL'pra'/an-a_p°jlstné p.lnel1i v  rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku skody-na území ujednaném 7poj1sťne smlouvě'aTd^bě trváni

'i?.í'?-e. "'-v-so^v'ďosls. p°í'. št,ěn°",. č'"".°s.tí. člvztahy z této činnosti vyplývajícími,  a  to včetně škody způsobené vadou výrobku.'
Lljednáváse;že ,pc)jlšter"  cistých^finančnich škod  v  rozsahu  této  doložky se vztahuje  i na případ  povi'nnosťi'pojiětenehoj k náhradě  čisté finanční  škodv:

(U;  '  '  ~  ---,.

b) nastalé v  důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;
t(řLtsposčci^ci  v nák'adech  "a montáž'  "místění  nebo  Položeni  bezvadných náhraďnich výrobku  náhradou  za vadné;  musí  se vždy  jednat  o náklady vynaložené

d;ln,astďey_d"sledi<u.toho',ževěc vz"!klá SP°Jenim. smisenim nebo zpracovánim s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku daléiho
zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná;  '  "  ' ., -, --,,

^,e).sp°(:lvaj. '(-'-v ušlémzisku' kteryje "ásledkem Přerušení  provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného ooiišlénvr
Pojištění v  rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodil  '  '  ----. -- -- . ---".. "  -"-j. .,. "".-"^",, 0,, u  ^jic, Lciiy<i.

a) vzniklou prodlením  se splněním  smluvní  povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou P°|ištěnymjako cleném statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva:
eLV^  LV,T^S'^ s;^pa"im  ČLPJJPravou.^
pro účast ve výběrovém řízeni  nebo veřejných  zakázkách;  '  "  ^----. --. --s-"-. -. "j.. j^.. ̂ "u^",
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v  souvislosti se správou datových schránek třetích osob;

"?^Í>;^T°. U. ^ČT.m"l nesPravné. ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.
j í^'bpkau:I^TndJhzopSlnn^adným  výl'obkem  se POJištěni  dále  nevztahuJe  na "ŠÍV zisk vzniklý  jinak, 'než''následl<em"přerušeni provozu třetí  osoby v důsledku vady

1. 5. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
^^yn h,̂ o^u, sten,oye"niTlku. 23.b°d^ 2.p.'sm"albvppMO:p. se, _ujednáyá:že .pojištěni  se vztahu;e "a Povinnost  nahradit  škodu  na hmotných movitých  věcech,!<,terép°j'šterlý. už"'á' nebo "a. hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jez máji být předmětem'jeho"zavazk^""""""""" "" "'"""1;""' l"u'"l>ul ''cl-Bl-11.
^,di^eozSev^svliÍTb ypojistné  smlouvějinak'  pojištěni  v rozsahutóť°  doložky  se nevztahuje  na povinnost  pojištěného  nahradit  škodu  vzniklou  v  rámci činnosti

Pojištěni v  rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
l  a) vzniklé opotřebením,  nadměrným mechanickým zatížením  nebo chybnou'obsluhou;

b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních  létajících  zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

1. 5. 3. Doložka V99 Škody na životním  prostředí

Čisto pojistné smlouvy: 4585721697 stav ke dni: 01.04.2022
strana 2 z 4

^e451?SSlS'SSí^^?řJ^^^^;o:J, lore  !l:i. 'coi. í52^950^B  !464,  čler,  skupi ny  Gene.al:.  zacsaré v  italském regisťu  poiiělovacich  skuBiň,  bděném IVASS. oodislemO%''Ko, mkSi'yoaj^'P.'^1ox;Ss''S5B;^!Í^ovl^. Si'SSka!Size'  s!"s'  zn



[ POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI  -  -K^proáuteraoooiTi
pdchylně od ustanoveni  článku  23 bodu  3 pism.  a VPPMO-P  se pojištěni  vztahuje  na povinnost  pojiětěného  nahradit škodu  vzniklou  na životním  prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v  rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v  rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických zářeni;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým,  pozvolným působením  nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapřiĎinénou v  době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatřeni vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím  pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval.

Pojistnik a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1  pism. f VPPMO-P, je pojistnik nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny  plněni z  pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni práci na
odstraňováni následků škodní  události a  k případnému  vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní  a pověři odborníka  bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1. 5. 4. Doložka V103 Majetková  propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v  rozsahu pojištěných nebezpečí  sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 5. Doložka V111 Regresní  náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v  důsledku zaviněného protiprávního  jednáni pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního  jednání  pojištěného zjištěného soudem nebo správním  orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemocí z povoláni, za předpokladu, že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni.

1. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková  újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení  na zdrávi nebo usmrceni;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou  újmu:
a) způsobenou  urážkou, pomluvou,  sexuálním  obtěžováním  nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci  pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

1. 5. 7. Zvláštní ujednání
1. 5. 7. 1.  Ujednává se, že nedilnou součástí  tohoto pojištěni jsou také Smluvní  ujednáni k Pojištěni majetku a odpovědnosti ProfiPlán na příloze  RNMD02/2021.

1. 6. Pojistné

Ročni pojistné celkem 156 578 Kč

'  tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se

pSpofecna a závěrečná ustenovení

1.  Pojistnik prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocněni uděluje pojistnik souhlasy uvedené v  tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2.  Pojistnik prohlašuje, že byl informován o  zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající  se osobních údajů jsou dostupné na
www^gjTCraliceska.cz;Qchrana--osobnich^idalya dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistnlk se zavazuje, že v  tomto rozsahu informuje i pojistci
zavazuje,  že pojišťovně  bezodkladně oznámí  připadne  změny osobních  údajů.

3.  Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u  tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnocení  rizika. Pojistnik uzavřením  této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a  pravdivost.

4.  Pojistnik uzavřenim této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
-  pojišťovně/pojišťovacimu  zprostředkovateli  před uzavřením  této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné čile. potřeby a požadavky, tyto byly řádně a  úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
-  pojiěténi odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
-  jsou všechny jeho uvedené odpovědi na pisemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a  tyto odpovědi jsou pravdivé a  úplné,
-  bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v  pojistných podmínkách a je si vědom, že v  případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např.  zánik pojištěni, sníženi  nebo odmítnutí  pojistného plněni).
5'  poiistnik bere na védomi. že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

etrnácti dnu ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky,  pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech  vrátí pojišťovna  pojistníkovi  bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si co již z pojištěni plnila Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující  výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistnik,
popřípadě pojištěný pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6'  ^°il. stTÍ. b^-n^. y?cl°-nT'  že  se může  s připadnou  stižnosti  obrátit  přímo  na pojišťovnu,  může  využit  adresu  pro  doručováni  Generál!  Česká pojišťovna  a. s.

PO. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji
písemnou  formou. V případě,  že není pojistnik spokojen s vyřizenim stížnosti,  s  vyřizenim nesouhlasí  nebo neobdržel reakci na svoji stížnost,  může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generál! České pojišťovny a. s  Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha Kwwwcrib. czi.

7.  Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona 6. 340/2015 Sb" o zvláštních podmínkách účinnosti některých''
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o  registru smluv (zákon o  registru smluv), je tuto smlouvu (v6. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a  to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnik je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu  o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. Pojistnik je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném  zněni smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (predevěim se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodni tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimitech  plnění a  výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o  malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistnik uveřejněni této smlouvy (vč. v;
jejich dodatků) podle předchozího  odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, Je oprávněna tuto smlouvu (v6. všech jejich dodatků) uveřejnil

'šech

Číslo pojistné smlouvy: 4585721697 stav ke dni: 01.04.2022 srána  3 z .1

Generali  Česká pe^šřovrs  a.s.. Spálená /S'10, Nové Mgsto,  110 00 Prařia  5. IČO: 452 72 953, DIČ:
B 1464, der- skupiny Generali. zapsané v  italském regislru pojištovacich skup;-., uedené"i IVASS, p

CZ69900127. 3. je zapsaná v  obchoriniir  rejs. riku vedeném  Měsiským soiiden v  praze,  spis.
asi cislem 026. Korilaklni úoaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.aeriersliceska cz



Spoiecná a závěrečná ustanovení

pojišťovna.  V takovém případě  pojistnik výslovné souhlasí s uveřejnénim této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v  registru smluv. Je-li pojistnik osobou odlišnou
od pojištěného, pojistnik potvrzuje, že pojištěny dal výslovný souhlas s  uveřejněním  teto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v  registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje  porušeni povinnosti mlčenlivosti  pojišťovny.

8.  pqistnik_nebp některý z pojištěných nesplňuje v  souvislosti s pojistným odvětvím  uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy  č, 1  k zákonu
Ď. 277/2009 Sb., o  pojišťovnictví,  ve zněni pozdějěich předpisů,  minimálně  2 ze 3 níže uvedených limitů:
čistý obrat min.  12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Ke),
úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvé

Předsmluvni  dokumenty:
Informační  dokument  o  pojistném  produktu
Předsmluvni  informace

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzaviraného pojištěni
a  řadu upozornění na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty,  které jsou nedílnou  součástí pojistné smlouvy
Nedílnou  součástí  pojistné smlouvy jsou následujici dokumenty:

VPPMO-P-02/2020
Sazebník  administrativních  poplatků
zřizovací  listina

výpis z živnostenského rejstříku

Po istnik prohlašuje, že se s  obsahem uvedených dokumentů, tvořících  nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s  tím, že se smluvní vztah
řidl rovněž těmito dokumenty, z  nichž pro strany vyplývají  práva a  povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistnik dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistnik potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením  pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými  dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistnik, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašuji že si pojistnou smlouvu předjejim podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena  v  tísni  ani za jinak jednostranně  nevýhodných  podmínek.

datum uzavření  pojistné smlouvy

Základní  škola Otakara Březiny
O 1  -O', -  207? místo  |  Jihlava

Dana Pavlíková
531093246

Osoba zastupujici  pojistnika
Mgr. Vladimír  Nekvida, jednatel

IC.U

NA
šťovna a. s.
 ,  _-  ",,.,
- l-^. '..--.... "^. ;,

!U,  L;!L.  ^./t1. 1-'. '. -^! . . .

Podpis zástupce Generali České pojišťovny  a. s. oprávněného k uzavřeni  této
smlouvy

l:
Podpis (razítko)  osoby zastupujiciho  pojistnika

Číslo pojistné smlouvy: 4585721697 stav ke dni: 01. 04. 2022

Ge;"":'^l!  Česká Doirótovna  a. s.. SoáSerm  75/16-  Nové Měst;
B  US4,  člen  skupiny Generál;.  zapsaré v  ilaiskern  regislru

o, 110 00 Praha .i. IČO: 452 '!2 95S, DIČ: CZ639001273. j>; zapsaná v obchodnii" isjslríku vedeném Měslským soudem v  Praze, spis. .;
pqiisřď^acl"h  skup. ", vedené:-" WASS, poa cistem 026. Korrtaktni  úcaje' P. O. BOX 305, 659 Os Srno, www. QS"era!iceska. c;


